SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSÍ

DIRECCION DE ADMINISTRACION DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES RESUMEN DE CONVOCATORIA

Licitaciones Públicas Nacionales

Los Servicios de Salud de San Luis Potosí, con fundamento en los artículos 134 de la Constitución Política De Los Estados Unidos Mexicanos artículo 1, fracción IV, VI, 4, 25, 26 fracción I, 26 bis fracción I, 28 fracción I, 29, 30 y 32 de la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector Público y artículos 1, 39 y 42 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector Público, convoca a los interesados en partícipar en las Licitaciónes Públicas Nacionales (Presenciales) N° LA-924016995-E19-2022 y LA-924016995-E20-2022 cuyas convocatorias que contienen las bases de participación disponibles para consultar en internet compranet@hacienda.gob.mx, o bien mediante copia impresa, únicamente para consulta en el Departamento de Adquisiciones, ubicado en: prolongación calzada de Guadalupe 5850, Lomas de la Virgen, 78380, San Luis Potosí, San Luis Potosí, teléfono: 444 834 11 00.

No. Licitación	LA-924016995-E19-2022
Tipo	Licitación Pública Nacional
Descripción de la licitación	Vestuario y Uniformes
Volumen a adquirir	Los detalles se determinan en la propia convocatoria
Fecha de publicación en CompraNet	04/08/2022
Junta de aclaraciones	10/08/2022, 10:00 horas
Visita a instalaciones	No hay visita
Presentación y apertura de proposiciones	19/08/2022, 10:00 horas

No. Licitación	LA-924016995-E20-2022
Tipo	Licitación Pública Nacional
Descripción de la licitación	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo
	del parque vehicular propiedad de los Servicios de
	Salud del estado de San Luis Potosí
Volumen a adquirir	Los detalles se determinan en la propia convocatoria
Fecha de publicación en CompraNet	04/08/2022
Junta de aclaraciones	10/08/2022, 12:00 horas
Visita a instalaciones	No hay visita
Presentación y apertura de proposiciones/	/ 19/08/2022, 12:00 horas

SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P/A 04 DE AGOSTÓ DE 2022

ING. GERARDO ROPRIGUEZ LÁRRAGA.

PRESIDENTE EJECUTIVO-DEL H. COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSÍ

JML/CFCB*